Jam quod possibilitatem replicationis attinet, omnes tenent unanimi consensu naturaliter repugnare. Omnes pariter catholici tenent contra Protestantes possibilem esse per divinam virtutem replicationem saltem definitivam et mixtam;

Quid  
replicatio,

et quotuplex.

Quid certum  
et commune  
inter catholicos;

(1) Cfr. inferius dicenda de corpore replicato, in respons. ad objection. 9.<sup>am</sup>